
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

 Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366 

  uff.elemat@istruzione.it 
    anna.carbonara.lt@istruzione.it  

 
 
 

Prot. n. 22897  Latina,  18/11/2009 
 

IL DIRIGENTE, 

VISTO il D.M.n.42 dell’8/4/2009, concernente l’integrazione e l’aggiornamento, per gli anni scolastici 2009/10 e 
2010/11, delle graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo; 

VISTO il proprio decreto n. 16518 del 28-7-2009, con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad 
esaurimento definitive del personale docente ed educativo e relativi provvedimenti allegati; 

VISTI i provvedimenti prot.n.17721 del 26/8/2009, prot.n.17721/1 dell’11/9/2009, prot.n.17721/2 del 25/9/2009, 
17721/3 del 14/10/2009 e prot. 17721/4 del 29/10/2009, con i quali sono state apportate rettifiche ed 
integrazioni al prevedimento prot.n.16518/09; 

VISTO il fax del 17/11/2009,  di reclamo per il mancato scioglimento della riserva nella graduatoria provinciale ad 
esaurimento di sc. primaria, richiesto con  domanda di aggiornamento nelle graduatorie ad esaurimento del 
personale docente, per gli AA.SS. 2009/2011, dalla Sig.ra CRISPO ANNA; 

RIESAMINATA la suddetta domanda, inviata nei termini della Sig.ra CRISPO ANNA,  dalla quale si evince che la 
stessa ha diritto all’inserimento a pieno titolo nella graduatoria provinciale di sc. primaria comune, sostegno 
e lingua inglese; 

RITENUTO di dover procedere alla necessaria rettifica nella graduatoria di cui trattasi per errori materiali o 
omissioni, atteso che ricorre l’interesse pubblico ed al fine di evitare un contenzioso in cui 
l’Amministrazione risulterebbe soccombente, 

D E C R E T A 

per i motivi esposti nelle premesse, la Sig.ra CRISPO ANNA nata  il 06/03/1975 a Cava Dè Tirreni (SA), ID. LT/ 
119525, è inserita a pieno titolo nella graduatoria ad esaurimento del personale docente della scuola primaria 
comune, sostegno e lingua inglese,  con il medesimo punteggio ed alla medesima posizione. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei termini e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 
 

F.to IL DIRIGENTE 
Maria Rita Calvosa 

                                                         
 

 
 
Alla  Sig.ra CRISPO ANNA  
*********************** 
*********************** 
 
Agli USP di 
NAPOLI – AVELLINO – SALERNO 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
della Provincia LORO SEDI 
 
All’ALBO – ALL’URP  SEDE 
 
Ai Sindacati della Scuola LORO SEDI  
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


